*@ﬁmﬁﬁwo

{F aﬂ c mmmqj
ff

CITTADI RAGUSA

SETTORE I
GESTIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANF

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

‘Annotata al Registro Generale | Oggetto: Proroga collocamento in aspettativa
in dam 720 514 200 gsenza assegni, con riconoscimento deil’aﬁziafiétﬁj
n. $ 1o 4 i servizio dalP01.06.2011 al 31.12.2012 del
mﬁ%:’  dipendente Saivatore Scifo Cat. D3 Profilo
n. L@ SETTORE IT §g}mtessmndle Funzionario cconomista per.

| wnfenmenfo incarico funzioni dirigenziali.

wa A§ o6 2044

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA' BEI FONDI

BIL [ CAP DENOM g

I . |

FUNZ SERV : INTERV ;
HL RAGIONIERE CAPO

banno  duemilaundici i1 giomo L jeole on det mese di v 4o

neil'ufficio det Settore 2°. i Dirigente dott. Alessandro Licitra ha adottato Ja seguénte determinazione:

Determing proroga aspettativa 2001, 2012 seito.doe?

pag. . 4/



E

VISTA la determinazione del Sindaco n. 74 deil’1.06.2011 avente ad oggetto “Conferma criterd
generali ¢ rinnovo incarichi dirigenziali dal | giugno 2011 al 31 dicembre 2012 mediante contratto
ndividuale di Responsabile di Settore a Dirigenti deil’Ente a tempo indeterminato ¢ determinato.
Hinnovo incarico unico Vice Segretario Generale deil’Fnte fino aila medesima scadenza. ™

VISTA la determinazione dirigenziale n. 2896 del 17.12.2009 con la quale i atto il
dipendente in oggetto trovasi collocato in aspettativa senza assegni, con riconoscimento dell’anzianita
di servizio ai sensi dell’art, 53 del vigente Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi,

RILEVATO che la sopra citata disposizione regolamentare prevede che per il periodo di durata
iel contraito relativo al conferimento defl’incarico delle funzioni dirigenziali di cui trattasi, i
dipendente ¢ coliocato in aspettativa senza assegni, con riconoscimento dell*anzianita di servizio;

VISTA la nota prot. 53254 del 09.06.2011 con |z guale il suddetto dipendente ha comunicato a
disponibilita ad accettare | rinnovo dell’incarico dirigenziale di cui trattasi e, pertanto. di prorogare
Vaspettativa dall’01.06.2011 al 31.12.2012:

CONSIDERATO che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni
dei Dirigenti, indicate nell’art. 53 def vigente Regolamento di organizzazione degli Uffict ¢ dei Servizi,
al guale st rinvia;

VISTO art. 65 del predetto Regolamento in ordine aila forma, pubblicita ed efficacia delle

determinazioni dirigenziali;

DETERMINA

Iy di prorogare P'aspettativa senza assegni, con riconoscimento dell’anzianita di servizio. ai sensi

defla disposizione regolamentare in premessa citata, dall’01.06.2011 fino al 31822012, 4

dipendente di ruole Salvatore Scifo nato a Ragusa il 01.01.1953 Categoria D3 profito

professionale di Funzionario Economista; '

di dare atto che il suddetto periodo non & utile ai fini del trattamento di quiescenza ¢ previdenza

a favore del dipendente in oggetto, nella qualita di dipendente con ii profilo professionale in

GO Fivestito;

31 di dare atto che al termine di aspettativa il dipendente in oggetto riprendera servizio con
Vinquadramento ed il protilo professionale posseduti;

43 di dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa.

Pod

IL DIRIGENTE DEL SETTORE 2°
Dott. Alessandro Licitra

“W

i2a trasmetterst d'ufficio af dipendente interessato od ai seguenti settori/uffici: Settore 3° Gestione

servizi Contabili e Finanziar

iL DIRIGENTE DEL SETTORE 2°
Dott. Alessandro Licitra

¢ e
W M

Determina proroga aspetiativa 2011, 2012 seifo.doc? R

pug. n, 2/

+ B " E
- g ¥ ed Ban T ’

Gy



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attbstante la copertura finanziaria ai sensi dellart. E51, 4°
comma, del TUEL,

Ragusa _ T

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

I sottoseritto Messo comunale € attesta di avere pubblicate in data odierna, all'Albo Pretorio, per la
durata di giorni sette, copia della su estesa determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia al
%grat&rm Generale.

23 51201

Ragusa

it sotmsmtm Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di pubblicazione e cioe
dal 4 TTRUTILT

Ragusa

'L MESSO COMUNALE

Determina proroga aspettativa 2011, 2012 scifo.doc?
pag.na, 3/ 3



